〒140-0002 東京都品川区東品川 4-10-27 住友不動産品川ビル

2022 年 9 月 15 日

お客様各位

                                                            (株) トランスコンテナ

【輸出】BL AMENDMENT FEEのお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

題記に関しまして、以前より課徴をさせて頂いておりましたが、改めてご協力を賜りたく

下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

－記－

費用名称    ：B/L  AMENDMENT FEE

適用対象    ：ORIGINAL B/L , SEA WAYBILL , SURRENDER B/L

適用貨物    ：日本発輸出貨物（FCL・LCL）

適用料率    ：JPY3,000/件（課税対象）+ 船社 B/L 訂正料

※船社 BL訂正料は船社にて訂正料が発生した場合にのみ適用となります

訂正料適用対象：CFS CUT 以降の BL 訂正

※船社 BL訂正料は起用船社の規定に準じます

<ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。>

 東京営業グループ   03-3472-4120

 名古屋営業グループ 052-950-3181

 大阪 営業グループ  06-6252-1026